Classe en banco
Classe en paillote
Classe en paillote
Classe en pailloteBureau
Toilette
Toilette
Toilette en banco
Grenier

LEGENDE DU PLAN D' ELECTRICITE
Interrupteur simple allumage 10A
TYPE DESIGNATION
Interrupteur double allumage 10A
placée au dessus du linteau
H=2.80
Barrette de connexion à la terre
Prise de courant 220V 16A 2P + T étanche
Prise de courant 220V 16A 2P + T simple
Unité interieure de climatisation pour
split system de 2,5 CV (18000 BTU)
C
.P.E
Wh
PC 1
3G2.5mm2
H07VU
vers TDE
PC 2
3G2.5mm2
H07VU
vers TDE
Batteries
AutoCAD SHX Text
TV
AutoCAD SHX Text
TV
28,00 m²
14,87 m²
12,80 m²
14,24 m²
9,90 m²13,20 m²
11,83 m²
Salle des Profs
Surveillant
Magasin
Circulation
SecretariatDirecteur
Terrasse
A
11
Ech:1/75
PROJET SARAOUNIA 2 - REGION DE DOSSO SITE DE ANGOUAL DAN BAARE
MAITRE D'OUVRAGE:
ARCHI - ADMINISTRATION - PLAN CLIMATISATION
DATE: OCTOBRE 2024 ECHELLE: 1/75
APD
NER 22002 - 10301
Brasseur d'air
Lampe fluo mono  standard 1x18W
Applique lavabo 75W  ( tube linolite)
Prise de courant 220V 16A 2P + T simple
Tableau de distribution électrique
Prise télévision
C.P.E
Lampe fluo mono standard 1x36W
Lampe fluo mono étanche 1x36W
Rhéostat de commande du brasseur d'air
Unité interieure de climatisation pour
split system de 1,5 CV (18000 BTU)
Wh Compteur d'énergie active
Interrupteur va et vient 10A
LEGENDE DU PLAN D' ELECTRICITE
Interrupteur simple allumage 10A
TYPE DESIGNATION
Interrupteur double allumage 10A
placée au dessus du linteau
H=2.80
Barrette de connexion à la terre
Prise de courant 220V 16A 2P + T étanche
Prise de courant 220V 16A 2P + T simple
H=2.80
H=2.80
H=2.80
Unité interieure de climatisation pour
split system de 2,5 CV (18000 BTU)
H=
2.8
0
C
.P.E
Wh
BRAS1
3G1.5mm2
H07VU
vers TDE
BRAS 2
3G1.5mm2
H07VU
vers TDE
SPLIT 2
3G4 mm2
H07VU
vers TDE
SPLIT1
3G4 mm2
H07VU
vers TDE
SPLIT4
3G4 mm2
H07VU
vers TDE
SPLIT 3
3G4 mm2
H07VU
vers TDE
PLAN CLIMATISATION VENTILATION
VENTILATION
Batteries
AutoCAD SHX Text
TV
28,00 m²
14,87 m²
12,80 m²
14,24 m²
9,90 m²
13,20 m²
11,83 m²
Salle des Profs
Surveillant
Magasin
Circulation
Secretariat
Directeur
Terrasse
A
12
Ech:1/75
PROJET SARAOUNIA 2 - REGION DE DOSSO SITE DE ANGOUAL DAN BAARE
MAITRE D'OUVRAGE:
ARCHI - ADMINISTRATION - PLAN D'ECLAIRAGE
DATE: OCTOBRE 2024 ECHELLE: 1/75
APD
NER 22002 - 10301
Brasseur d'air

LEGENDE DU PLAN D' ELECTRICITE
Interrupteur simple allumage 10A
TYPE DESIGNATION
Interrupteur double allumage 10A
placée au dessus du linteau
H=2.80
Barrette de connexion à la terre
Prise de courant 220V 16A 2P + T étanche
Prise de courant 220V 16A 2P + T simple
Unité interieure de climatisation pour
split system de 2,5 CV (18000 BTU)
C
.P.E
Wh
ECL1
3G1.5mm2
H07VU
vers TDE
ECL3
3G1.5mm2
H07VU
vers TDE
ECL 2
3G1.5mm2
H07VU
vers TDE
PLAN  ECLAIRAGE
Batteries
AutoCAD SHX Text
TV
AutoCAD SHX Text
TV
28,00 m²
14,87 m²12,80 m²
14,24 m²
9,90 m²
13,20 m²
11,83 m²
Salle des Profs
SurveillantMagasin
Circulation
SecretariatDirecteur
Terrasse
Sol : CGCO
Plinthe : CGCO
FP : PVC
Sol : CGCO
Plinthe : CGCO
FP : PVC
Sol : CGCO
Plinthe : CGCO
FP : PVC
Sol : CGCO
Plinthe : CGCO
FP : PVC
Sol : CGCO
Plinthe : CGCO
FP : PVC
Sol : CGCO
Plinthe : CGCO
T: TYROLIENNE
Mur : T
Mur : T